
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 
Số:         /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tuần Giáo, ngày 20 tháng 01 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ quản lý, phục vụ khu cách ly tập trung để phòng chống dịch 

COVID-19 tại Phòng khám Đa khoa khu vực Huổi Lóng (cũ) 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/4/22020 của Thủ tướng Chính phủ về 

tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong tình hình mới; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Y tế Ban 

hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch COVID-

19; 

Căn cứ công văn số 2158/UBND-KGVX ngày 28/7/2020 của UBND tỉnh 

Điện Biên về tiếp tục đẩm mạnh công tác phòng, chống dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 363/QĐ-UBND ngày 01/4/2020 của UBND huyện Tuần 

Giáo về việc thành khu cách ly tập trung để phòng chống dịch COVID-19 tại Phòng 

khám Đa khoa khu vực Huổi Lóng (cũ) và Trường PTDTBT THCS Mùn Chung; 

Căn cứ Quyết định số số 184/QĐ-UBND ngày 19/01/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc Kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh COVID-19; 

Xét đề nghị của Trung tâm Y tế huyện Tuần Giáo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ quản lý, phục vụ khu cách ly tập trung để phòng 

chống dịch COVID-19 tại Phòng khám Đa khoa khu vực Huổi Lóng (cũ) gồm 

các thành viên sau: 

1. Ông: Phạm Quang Thùy - Phó Chỉ huy trưởng BCHQS huyện - Tổ trưởng; 

2. Ông: Cà Văn Tại - Trưởng Công an xã Mùn Chung - Tổ phó; 

3. Ông: Lò Văn Thiết - Bác sỹ Trạm Y tế xã Nà Tòng - Tổ phó; 

4. Ông: Phạm Ngọc Dương - Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Thành viên; 

5. Ông: Giàng A Chu - Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Thành viên; 

6. Ông: Sùng A Lầu - Ban Chỉ huy Quân sự huyện - Thành viên; 

7. Ông: Cà Văn Tuấn - Phó Công an xã Mùn Chung - Thành viên; 

8. Ông: Tòng Văn Nam - Công an xã Mùn Chung - Thành viên; 

9. Ông: Lò Văn Nhất - BCHQS xã Mùn Chung - Thành viên; 

9. Bà: Lò Thị Dọn - Xã Mùn Chung - Thành viên; 



2 

 

 

Điều 2. Nhiệm vụ tổ quản lý, phục vụ khu cách ly tập trung để phòng 

chống dịch COVID-19 tại Phòng khám Đa khoa khu vực Huổi Lóng (cũ): Tổ 

chức thực hiện việc theo dõi sức khỏe, quản lý, đảm bảo hậu cần ăn, ở, sinh hoạt, 

vệ sinh đối với các trường hợp cách ly tập trung và lực lượng trực tiếp phục vụ 

đối tượng cách ly theo quy định của Bộ Y tế.  

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Các thành 

viên được hưởng chế độ phụ cấp phòng, chống dịch theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, các thành viên Ban Chỉ đạo; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT. Huyện ủy (B/c); 

- TT. HĐND huyện (B/c); 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-21T16:39:30+0700


		2021-01-21T16:48:09+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-21T16:50:10+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-21T16:50:46+0700




